

**Projekt grantowy pn. Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II.
Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych**

**współfinansowany przez Unię Europejską w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020
10 oś Priorytetowa Wiedza i Kompetencje
Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego
Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne
Grant 2**

Okres realizacji: **październik 2022 r. – kwiecień 2023 r.**

Beneficjent: **Gmina Korzenna**

Realizator zadania grantowego: **Szkoła Podstawowa im. Generała Franciszka Gągora w Koniuszowej**

Całkowity koszt zadania wg wniosku o dofinansowanie: **90 000,00 zł**

Dofinansowanie projektu ze środków RPO WM: 90 000,00 zł w tym dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej (UE) w wysokości 85% oraz Budżetu Państwa (BP) w wysokości 15%.

Cel zadania grantowego

Celem Zadania grantowego jest umożliwienie transformacji cyfrowej szkoły i wprowadzenia do niej elementów nauczania metodą STEAM poprzez wyposażenie jej w urządzenia cyfrowe, pomoce dydaktyczne i oprogramowania, w związku z zagrożeniem i skutkami pandemii COVID-19. Transformacja została realizowana w ramach projektu koordynacyjnego pn. Małopolska Chmura Edukacyjna- nowy model nauczania, w którym szkoła została objęta wszechstronnym wsparciem i w wyniku tych działań stała się Szkołą modelową II.

Krótki opis projektu

W ramach otrzymanych środków zostaną zakupione wysokiej jakości urządzenia cyfrowe, pomoce dydaktyczne oraz oprogramowanie zgodnie z przygotowaną listą przez Stowarzyszenie Miasta w Internecie w celu dokonania transformacji cyfrowej tj.

laptopy - 10 szt., smartfon – 1 szt., gimball, statyw, lampa z blendą – 1 zestaw, odtwarzacz multimedialny z oprzyrządowaniem – 1 zestaw, Okulary VR z oprzyrządowaniem – 2 zestawy, ubezpieczenie sprzętu – 1 rok, Licencja na symulacje biznesowe – 1 sztuka, Router – sztuka, Modułowy zestaw do nauki podstaw programowania i mechatroniki – 4 zestawy, Zestaw do nauki kodowania wykorzystujący STEAM – 3 zestawy, Laboratorium edukacyjne STEAM – 1 zestaw.

Wszechstronne wsparcie Szkoły modelowej II w ramach projektu koordynacyjnego będzie obejmować m.in.:

- wsparcie w zakresie opracowania Planu Transformacji Cyfrowej Szkoły oraz przeprowadzenie Transformacji Cyfrowej Szkoły;
- program wsparcia szkoleniowego dla dyrektora Szkoły, w tym szkolenia i warsztaty, indywidualne doradztwo, wymiana wiedzy;
- program wsparcia szkoleniowego dla nauczycieli, uczniów, rodziców, w tym szkolenia i warsztaty, indywidualne doradztwo, wymiana wiedzy;
- udostępnienie materiałów szkoleniowych, cyfrowych zasobów edukacyjnych oraz punktu konsultacyjnego online w serwisie internetowym projektu;
- udział wybranych uczniów w edukacjach.